engellemek için Avrupa'yla ortak hareket için her türlü çabayı gösterdi. Genel

bir anlaşma ve ortak eylem için temel teşkil edebilecek önerileri Avrupa

kabinelerine sunmak amacıyla, bu sorunla doğrudan ilgilenen Avusturya-

Macaristan hükümetiyle bir anlaşmaya girdi. Kont Andrássy'nin 18/30

Aralık, 1875 tarihli gönderisinde belirtilen bu öneriler, tüm büyük güçler

tarafından da kabul edildi. Ancak bu anlaşma, uygulanmasına yönelik bir

kararla tastik edilmediği için sonuçsuz kaldı ve bu nedenle Berlin muhtırası,

kabineyi ortak bir hedefe ulaşmak için faaliyetin yeniden başlatmaya itti.

Türk hükümetinin reddetmesi Avrupa'nın saygınlığını ve huzurunu

etkilemektedir. Bu ret karşısında nasıl bir yanıt vereceklerini ve şimdiye

kadar bizimle birlikte hareket eden kabinelerin taleplerinin yerine

getirilmesini nasıl sağlamayı düşündüklerini bilmemiz gerekmektedir” (23

января (4 февраля) 1877 г. Вестник Правительства) (23 Ocak (4 Şubat),

1877 tarihli Rus resmî Gazetesi)

Rahip Tsitovich ihtiyatlı bir şekilde Bulgarları

kontrol etmesi için, her sedyeye üç Bulgar ve bir Rus emir subayı görevlendirdi. Bu girişim,

hemşirelerin işini büyük ölçüde kolaylaştırdı ve yaralılar, rahibin kontrolünde pansuman

istasyonuna hızla getirildi (Tsitovich, 1878: 39).

Rahip Vakha, 28 Kasım (10 Aralık) 1877'de, Plevne yakınlarında korkunç bir savaş

devam ederken, ilk yaralıları görünce revirin tüm sağlık personeli ile birlikte, acilen cepheye

yönlendi, ona Tirsinik Çorbacısı demelerini istedi. Plevne’de cephelerin temizlemesini, içine

saman koymasını, su ve ekmek, süt sağlamasını, yaralıları çıkarmak ve çıkarmak için tüm